


Langfurifest 15. Mai 2022

Vom kleinen Familienbetrieb zur Stiftung Steinegg Herzliche Einladung

|
Die 70-jahrige Entstehungsgeschichte sowie die Vo n 1 o b I S 1 7 U h r Mit einem grossen Fest mdchten wir viele
Stabsubergabe der Geschéftsfiihrung in neue Hande Attraktionen geniessen und mit lhnen feiern.
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Jubildum 70 Jahre Steinegg.
Ein Tag voller Hohepunkte, zu dem Sie herzlich eingeladen sind.

10:00-11:00 Uhr:
11:00-13.00 Uhr:
11:00-16:00 Uhr:

15:00-16:00 Uhr:
16:00-17:00 Uhr:
11:00-17:00 Uhr:

Die wenigen Parkplatze stehen Personen mit
Beeintrachtigung zu.

Okumenischer Gottesdienst
WildRiverJazzBand
Besichtigung WG 5+6

Stiftung Steinggg

Einlage Feuerwehr

WildRiverJazzBand

* Im Mittelpunkt ein Film
Verpflegung, zur Geschichte

Besichtigung Ateliers
Tagesangebote
Kinderprogramm mit Cevi

Veranstaltungsort:
Wasserfuristrasse 49/51
8542 Wiesendangen
www.steinegg.ch



